Trata-se do projeto de atividade “Gestão 
de Benefícios Eventuais”. Contratada: LIONEL SEPÚLVEDA DE ACUPE-ME, inscrita no 
CNPJ nº 10.202.603/0001-20, situada na Rua da Linha, nº 02, casa/sala, Distrito Acupe, CEP: 
44.218-000 Santo Amaro-Bahia. Valor global de R$ 184.470,00 (Cento e Oitenta e quatro mil 
quatrocentos e setenta reais). 

Dotação orçamentária:  

Secretaria Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte 
Fundo Municipal 
de Assistência 
Social. 

02.06.01 2.088               3390.32.00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, em 01 de Outubro de 2012.